
Wojewódzki Szpital              Przemyśl, 08.07.2026r. 
im. Św. Ojca Pio w Przemyślu 
ul. Monte Cassino 18 
37-700 Przemyśl 
  
    
 
 
 
                    Do wszystkich zainteresowanych 

 
Dotyczy postępowania konkursowego WSz.DOP/4/46/XVI/KO/2026 

 
Szanowni Państwo,  

Wojewódzki Szpital im. Św. Ojca Pio w Przemyślu informuje, iż wpłynęło pytanie w związku  

z Konkursem Ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie opisu badań tomografii 

komputerowej, rtg, rezonansu magnetycznego, w oparciu  o teleradiologię     oraz  w zakresie opisu 

badań TK serca, w oparciu o teleradiologię. 

 

Pytanie 1 

W związku z wymogiem dotyczącym integracji HL7 oraz Dicom pomiędzy systemami Przyjmującego 

Zamówienie a Udzielającego Zamówienie proszę o informację w jakim celu Przyjmujący Zamówienie 

powinien pobierać skierowania z systemu P-1? 

W momencie wykonania integracji dane z e- skierowania znajdującego się w systemie szpitalnym 

udzielającego Zamówienie zostaną automatycznie przesłane do systemu Przyjmującego Zamówienie 

wraz z przesyłanym badaniem. 

Czy w związku z powyższym Udzielający Zamówienie zrezygnuje z wymogu pobierania e- skierowań              

z systemu P-1? 

 

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu pobierania                            

e-skierowań z systemu P1 

 

Pytanie 2 

Proszę o odpowiedź z jakiego systemu HIS/ RIS oraz jakiego producenta korzysta Udzielający 

Zamówienie? 

 

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie korzysta z systemów: 

                      HIS - AMMS, ASSECO 
                      RIS - Chazon, Pixel 
 

Pytanie 3 

Proszę o wyjaśnienie dlaczego czas opisu badania w zależności od trybu ( PILNY, ZWYKŁY, CITO) 

liczony jest: 



W przypadku badań pilnych i zwykłych- od momentu wysłania na serwer Przyjmującego Zamówienie? 

a w przypadku badań CITO od momentu otrzymania danych na serwerze lokalnym w siedzibie 

Udzielającego Zamówienie dostarczonym przez Przyjmującego Zamówienie? 

Czy Przyjmujący zamówienie zgodzi się aby czas opisu badania bez względu na jego tryb liczony był 

od momentu otrzymania badania przez Przyjmującego Zamówienie? 

Dostarczenie serwera lokalnego przez Przyjmującego Zamówienie nie jest jedynym rozwiązaniem na 

stworzenie bezpiecznego połączenia pomiędzy Szpitalem a Podmiotem Teleradiologicznym i wyklucza 

z postępowania konkursowego podmioty stosujące inne rozwiązanie. 

 

Odpowiedź:  Treść ogłoszenia oraz Szczegółowe warunki konkursu ofert zostały określone przez 

Udzielającego zamówienia zgodnie z jego potrzebami organizacyjnymi. Udzielający Zamówienia 

podtrzymuje dotychczasowe brzmienie dokumentacji. Zapisy pozostają bez zmian. 

 

Pytanie 4 

Czy Udzielający Zamówienie wyrazi zgodę na wysłanie oferty konkursowej w formie cyfrowej                        

( e-mailem) opatrzonej hasłem? 

Jeśli tak, proszę o podanie adresu e-mail do wysyłki dokumentów. 

 

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie dopuszcza składania oferty w formie elektronicznej. 

 

Pytanie 5 

Jaki jest wymagany przez Udzielającego Zamówienie pierwszy dzień udzielania świadczeń 

zdrowotnych w oparciu o teleradiologię? 

 

Odpowiedź: Pierwszy dzień udzielania świadczeń zgodnie z rozdziałem VIII SWKO postępowania 

konkursowego przypada na dzień 1 sierpnia 2026 roku. 

 

         

                                                                                                                                 
                                                                                                   Udzielający Zamówienia 


